

RDS Randers Holding ApS

Hadsundvej 69, kl, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 33 20 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Peter Aggersbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RDS Randers Holding ApS Hadsundvej 69, kl 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 33 20 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Peter Aggersbjerg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjydsk Bank
Dattervirksomhed	RDS Randers Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.000 kr. mod -6.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.731 kr. mod 558.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet havde ved udgangen af regnskabsåret et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2017 baserer sig på en forventning om, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2017.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at den eksisterende likviditet ikke er tilstrækkelig til den resterende driftsperiode i 2017, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-19.000	-6.700
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	222.945	816.796
Andre finansielle indtægter	349	317
2 Øvrige finansielle omkostninger	-165.563	-251.523
Resultat før skat	38.731	558.890
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	38.731	558.890
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.731	558.890
Disponeret i alt	38.731	558.890

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>683.273</u>	<u>460.328</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>683.273</u>	<u>460.328</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>683.273</u>	<u>460.328</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	2.300.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>3.490</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.303.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.303.490</u>
	Aktiver i alt	<u>683.273</u>	<u>2.763.818</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-2.439.713	-2.478.444
	Egenkapital i alt	-2.314.713	-2.353.444
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.000.000	2.900.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	13.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	204.104	2.204.062
	Anden gæld	786.682	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.997.986	5.117.262
	Gældsforpligtelser i alt	2.997.986	5.117.262
	Passiver i alt	683.273	2.763.818
1 Usikkerhed om going concern			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet havde ved udgangen af regnskabsåret et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2017 baserer sig på en forventning om, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2017.

Såfremt det mod forventning skulle vise sig, at den eksisterende likviditet ikke er tilstrækkelig til den resterende driftsperiode i 2017, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

	2016	2015
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.538	84.771
Andre finansielle omkostninger	162.025	166.752
	165.563	251.523

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
RDS Randers Ejendomme ApS	Randers	100 %

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10	0	0	0	3.490	0
					31/12 2016	31/12 2015

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.478.444	-3.037.334
Årets overførte overskud eller underskud	<u>38.731</u>	<u>558.890</u>
	<u>-2.439.713</u>	<u>-2.478.444</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparter i RDS Randers Ejendomme ApS på i alt 375 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.